

# **NEWS LETTER**

2022年6月27日

報道関係者各位

株式会社サイバード

# キャラクターに手軽にキモチを贈ろう!バーチャルギフト&メッセージサービス「OKIMOCHI(オキモチ)」にて TV アニメ『神クズ☆アイドル』のギフトを受付開始!

株式会社サイバード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長 兼 CEO 本島 匡、以下「サイバード」)は、アニメや漫画など「作品」に対して、手軽に「キモチ」を贈ることができるギフトサービス「OKIMO CHI(オキモチ)」にて、TV アニメ『神クズ☆アイドル』のギフト受付を開始します。

ギフトの受付は 2022 年 6 月 27 日 (月) 12 時~2022 年 10 月 15 日 (土) 18 時の期間限定です。



## 『神クズ☆アイドル』版 OKIMOCHI HP:

https://oki-mochi.com/kami-kuzu

#### ◆TV アニメ『神クズ☆アイドル』で開催決定!



©いそふらぼん肘樹・一迅社/「神クズ☆アイドル」製作委員会



# **NEWS LETTER**

2022 年 7 月 1 日 (金) より放送&配信開始の、TV アニメ『神クズ☆アイドル』での「OKIMOCHI」の開催が決定しました。本日より期間限定で TV アニメ『神クズ☆アイドル』に登場するキャラクターへ「キモチ」を贈ることができます。

開催期間: 2022 年 6 月 27 日 (月) 12:00~2022 年 10 月 15 日 (土) 18:00 ※期間は予告なく変更になる場合がございます。予めご了承ください。

## ■TV アニメ『神クズ☆アイドル』概要

クズ"アイドルに"神"降臨?!

顔はいい。しかし、歌わない踊らないファンサしない。 まったくやる気のないアイドル"仁淀ユウヤ"。 金のために芸能界に足を踏み入れたが、あまりの熱意のなさに、クビを宣告される。

そんなある日、出会ったのは"神アイドル・最上アサヒ"の"幽霊"?! 正反対な2人がタッグを組んで、目指すはアイドル界の天下一!

この夏、稀代の無気カクズアイドル・仁淀ユウヤから(色んな意味で)目が離せない!

<公式サイト> <a href="https://kami-kuzu.com/">https://kami-kuzu.com/</a></a></a></a></a></a></a></a>く公式 Twitter> @kamikuzu\_PR

### ◆「OKIMOCHI (オキモチ)」とは?

「OKIMOCHI」はアニメや漫画など「作品」に対して、手軽に「キモチ」を贈ることができるバーチャルギフト&メッセージサービスです。贈り先は「作品」の登場キャラクターや、原作者、版元などその「作品」に携わるすべての人です。サイト内で購入できる「感情ギフト」や、無料のメッセージ機能を使って、「作品」に対する愛情や感謝、好きという「キモチ」を贈ってみてください。





# **NEWS LETTER**

## ◆「OKIMOCHI」2 つのポイント

## ①「モノ」として残らない形でキャラクターや原作者に「キモチ」を贈ることができる

「OKIMOCHI」が届けるのは、「感情ギフト」やメッセージなど「モノ」ではない贈り物です。 「感情ギフト」とは、贈る時の気持ちに合わせて選び、その金額をキャラクターや原作者に贈ることが出来る バーチャルアイテムです。「感情ギフト」には無料のものもございます。



また、「感情ギフト」の他にも、キャラクターや原作者に無料でメッセージを贈ることができます。 物理的な制限なく何度でも気軽に「キモチ」をお贈りください。

### ②贈り先をキャラクターや原作者などピンポイントに選べる

「OKIMOCHI」では、実際にその作品に携わる人々だけでなく、登場するキャラクターにも「キモチ」を贈っていただけます。「キモチ」の贈り先は、自由にお選びください。

#### ■サイバードについて

会 社 名:株式会社サイバード (https://www.cybird.co.jp/)

本 社:東京都渋谷区猿楽町10-1 マンサード代官山

代表 者:代表取締役社長兼 CEO 本島 匡

設 立:1998年9月29日

事業概要: モバイルを軸としたコンテンツサービス/ゲームの提供、コンテンツビジネス支援、クロスメデ

ィアソリューションの開発/提供、モバイル/Web サイト構築、e コマース、次世代プラット

フォーム/テクノロジーの研究開発など。

### <報道関係の方からのお問い合わせ先>

## 株式会社サイバード マーケティング統括部

E-Mail: press@cybird.co.jp

<sup>\*</sup>サイバード及び「СҮВІ R D」ロゴは株式会社サイバードの商標または登録商標です。

<sup>\*</sup>記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。